

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FOYOMED	FOYOMED (100)	50.0	R\$ 0,8228	R\$ 41,1400	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	06/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:15:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CREMER	CREMER (250)	50.0	R\$ 1,2942	R\$ 64,7100	
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
169 26373 - TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO 0 A 100° C Unidade		Unidade	5.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 03/03/2022 às 09:58:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BIOLAND	UND (1)	5.0	R\$ 19,8600	R\$ 99,3000	
TERMOMETRO CLINICO DIGITAL					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BIOLAND	UND (1)	5.0	R\$ 109,4500	R\$ 547,2500	
TERMOMETRO INFAVERMELHO DE TESTA E 127 BIOLAND					
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LEPU	LEPU (1)	5.0	R\$ 142,7870	R\$ 713,9350	
TERMOMETRO DIGITAL DE TESTA INFRAVERMELHO - GTECH					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:22:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TERMOMETRO DIGITAL DE TESTA INFRAVERMELHO - GTECH	TERMOMETRO DIGITAL DE TESTA INFRAVERMELHO - GTECH - GTECH (1)	5.0	R\$ 159,7500	R\$ 798,7500	
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
170 48407 - TERMOMETRO HIGOMETRO MEDIDOR DE UMIDADE E TEMPERATURA ELET Unidade		Unidade	5.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 03/03/2022 às 09:57:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TERMOHIGROMETRO MEDIDOR DE TEMPERATURA INTERNA E EXTERNA E UNIDADE INTERNA MAXIMA E MINIMA DIGITAL	INCOTERM	UN (1)	5.0	R\$ 143,6500	R\$ 718,2500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 300,0000

				Valor	
Resposta 02/03/2022 às 23:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
TERMOHIGROMETRO DIGITAL DE MESA C SENSOR C/ CERTIFICADO DE CALIBRACAO RASTREADA RBC P/ TERMOHIGROMETRO - DATRIX - INSTRTRUTEMP	TERMOHIGROMETRO DIGITAL DE MESA C SENSOR c/ Certificado de Calibracao Rastreada RBC p/ Termo-higrometro - DATRIX - INSTRTRUTEMP	(1)	5.0	R\$ 194,7000	R\$ 973,5000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
171 38627 - TESOURA IRIS CURVA 12 CM Unidade		Unidade	2.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
172 16516 - TESOURA MAYO STILLE RETA INOX 15 CM Unidade		Unidade	2.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
WELDON	WELDON	(1)	2.0	R\$ 22,0833	R\$ 44,1666

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
173 46885 - TESTE DE UREASE Unidade		Unidade	200.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Renylab Química e Farmaceutica Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
URETEST	RENYLAB	CAIXA (50)	200.0	R\$ 1,7000	R\$ 340,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
174 457.0 - TIRA TESTE P/ DETERMINACAO GLICOSE NO SANGUE Unidade		Unidade	400.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TIRAS P/ TESTE GLICEMIA C/50, ON CALL PLUS	TIRAS P/ TESTE GLICEMIA C/50, ON CALL PLUS	(50)	400.0	R\$ 0,4300	R\$ 172,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 03/03/2022 às 08:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TIRAS REAGENTE GLICOSE G133-10C FR.C/50	ONCALL	UND (50)	400.0	R\$ 0,4800	R\$ 192,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
175 4817 - TORNEIRA 3 VIAS C/ CONEXAO LUER LOCK Unidade		Unidade	300.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TORNEIRINHA PLASTICA 3 VIAS LUER - LOCK, POLYMED	TORNEIRINHA PLASTICA 3 VIAS LUER - LOCK, POLYMED	(50)	300.0	R\$ 0,7738	R\$ 232,1400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
POLYMED	POLYMED	(50)	300.0	R\$ 0,8000	R\$ 240,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	09/03/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 900,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TORNEIRINHA DESC 3 VIAS LOCK COD.0381201	DESCARPACK	CX (50)	300.0	R\$ 0,9899	R\$ 296,9700

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	06/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EMBRAMED	EMBRAMED	(100)	300.0	R\$ 1.1658	R\$ 349,7400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	08/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TORNEIRA 3 VIAS DISCOFIX C-3 RED-BR CX C 100 PC - TORNEIRA 3 VIAS DISCOFIX C-3 RED-BR CX C 100 PC B BRAUN	TORNEIRA 3 VIAS DISCOFIX C-3 RED-BR CX C 100 PC - TORNEIRA 3 VIAS DISCOFIX C-3 RED-BR CX C 100 PC B BRAUN	(100)	300.0	R\$ 3,1900	R\$ 957,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
176 46888 - TRANSDUTOR DE PRESSAO TP41 Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMG Comércio e Representações Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	3 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:23:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TRANSDUTOR PRESSAO TP-00941, GABMED	GABMED UN (1)	10.0	R\$ 115,0000	R\$ 1.150,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda- Me	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Kit transdutor de pressão invasiva	ZAMMI CAIXA (10)	10.0	R\$ 135,9000	R\$ 1.359,0000	
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
177 16532 - UMIDIFICADOR OXIGENIO 250 ML Unidade		Unidade	10.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FOYOMED	(1)	10.0	R\$ 12,5000	R\$ 125,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	10/03/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FRASCO UMIDIFICADOR EM PVC PARA OXIGENOTERAPIA O2 (250ML) - VENTCARE - BIO-271V - VENTCARE - VENTCARE	FRASCO UMIDIFICADOR EM PVC PARA OXIGENOTERAPIA O2 (250ML) - VENTCARE - BIO-271V - VENTCARE - VENTCARE	(1)	10.0	R\$ 12,5000	R\$ 125,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	12/03/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:23:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
UMIDIFICADOR C/ FRASCO PLÁSTICO 250 ML OXIG.	PROTEC CAIXA (1)	10.0	R\$ 13,2100	R\$ 132,1000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	09/03/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 900,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:33:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FRASCO UMIDIFICADOR DE OXIGENIO 250ML COD 5001	PROTEC UN (1)	10.0	R\$ 17,1990	R\$ 171,9900	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	10/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
UMID. C/FRASCO PLASTICO 250ML OXIGENIO	PROTEC	UN (1)	10.0	R\$ 21,0000	R\$ 210,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 300.0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
KIT UMIDIFICADOR C/MASCARA E EXTENSAO FRASCO 250ML - DATRIX - JG. MORIYA	KIT UMIDIFICADOR C/MASCARA E EXTENSAO FRASCO 250ML - DATRIX - JG. MORIYA	(1)	10.0	R\$ 27,5000	R\$ 275,0000

Resumo dos valores confirmados por fornecedor

Fornecedor	Número de itens	Total
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	5	R\$ 9.380,0000
Ello Distribuicao Ltda - Epp	4	R\$ 2.678,8000
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	1	R\$ 1.359,0000
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	38	R\$ 7.820,1900
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	15	R\$ 3.774,6000
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	30	R\$ 3.855,5050
Carrion Silva Comercial Eireli	2	R\$ 599,0000
Total Geral	95	R\$ 29.467,0950

Valor total dos fornecedores confirmados: R\$ 29.467,0950
Total de itens da Cotação: 177 | Total de itens Selecionados: 177



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 07/04/2022 às 17:31, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 953 e o código verificador 321.